平成 26 年 3 月 23 日

加盟団体各位

石川県弓道連盟

                                       女子部長 坂本 祐子

女子部研修会のご案内

厳しかった冬も終わりを告げ、桜の開花予想も聞かれる頃となりました。

弓道も本格的なシーズンが幕開けとなり、皆様方には日々稽古に励んでおられる事と

    思います。

     さて、標記研修会を下記の通り開催いたします。

     射礼中心の研修会となりますので、日頃一人稽古が多い方もこの機会にぜひご参加

    ください。

記

日時    平成 26 年 4 月 13 日(日） 9：00～16：00

場所    白山市松任弓道場

講師    池田 忠明 教士七段

      坂本 祐子 教士七段

    参加資格  五段以上 和服着用の事

    会費    2,000 円（講習費・昼食代含む）

    持ち物   弓道教本第一巻・副読本・襷

         申し込みは各協会毎にまとめて 4 月月月月 4 日（金日（金日（金日（金・厳守）・厳守）・厳守）・厳守）必着でお願い致します。

申し込み先   杉村雅子 メールアドレス d78s93@bma.biglobe.ne.jp

電話 0761-72-1984

             携帯 090-4680-0961